САЛТОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404213, с. Салтово, ул. Первомайская, 50.    тел./факс (84493)-45682, saltovsckaja@yandex.ru

 Решение

от « 23» января 2020 г.                                                                                    № 4

 «О проекте Решения Салтовской сельской Думы
 «Об итогах исполнения бюджета Салтовского
 сельского поселения за 2019год»»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Салтовская сель-
ская Дума решила:

1. Утвердить Проект Решения Салтовской Сельской Думы «Об итогах исполнения
бюджета Салтовского сельского поселения за 2019 год» (согласно приложений).
2. Настоящее Решение обнародовать в установленных местах и разместить в сети
Интернет на официальном сайте Салтовского сельского поселения.

Глава Салтовского
сельского поселения                                                           Ю.В.Земсков

Приложение №1
к решению Салтовской

сельской Думы
                                                                                                    № 4   от 23.01.2020г

САЛТОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404213, с. Салтово, ул. Первомайская, 50.    тел./факс (84493)-45682, saltovsckaja@yandex.ru

Решение

от «  »___________2020г.                                                                                  № ----

Рассмотрев итоги исполнения бюджета Салтовского сельского поселения за
2019год,

Салтовская сельская Дума решила:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  Салтовского поселения за
2019 год по доходам в сумме 4452147,50  рублей и по расходам
4337637,52  рублей согласно приложениям 1, 2,3,4,5,6,7,8,9.10

2. Утвердить отчет расходование средств по ликвидации последствий
чрезвычайных ситуаций администрации Салтовского поселения со-
гласно приложения 4.

Глава Салтовского
сельского поселения                                                           Ю.В.Земсков

                                                                                        Приложение №5

к проекту решения Салтовской Думы
                                                                                     №     от                    г.

Отчет
о расходовании средств на противопожарные мероприятия

администрации  Салтовского сельского поселения за 2019 год.

Получатель  Сумма

Прочие услуги (содержание пожарной автома-
шины) 0

Прочие услуги (противопожарная опашка насе-
ленных пунктов) 0

ГСМ 0
Запчасти 0,0

Итого 0

Приложение №6
к проекту решения Салтовской Думы
№     от                           г.

  Поступления доходов от платных услуг, оказываемых бюджетными
 учреждениями, средств от иной приносящей доход деятельности
 и безвозмездных поступлений по главным распорядителям средств
  бюджета Салтовского сельского поселения в 2019 году

       (тыс. рублей)

 Наименование план
2019 г

исполнено с
начала года

 Салтовское сельское поселение 0,0 0,0
 ВСЕГО 0,0 0,0

                                                                      Приложение №7
к проекту решения Салтовской Думы

                                                                                     №     от                        г.

Отчет по
предоставлению муниципальных услуг бюджетными  учреждениями в нату-

ральных показателях  по главным распорядителям бюджетных средств с
указанием перечня услуг, предоставляемых за счет средств бюджета поселе-

ния, за 2019 год

Администрация Салтовского  сельского поселения
Мероприятия в сфере физической культуры, спорта и молодежной политики

Вид предоставляемых муници-

пальных услуг
(вид расходов)

Единица
измерения

Среднегодовая
численность
план 2018 г

Среднегодовая
численность
исполнено в

2018 г
Районные военно-спортивные игры,
конкурсы по вопросам патриотиче-
ского воспитания

чел.

- -

Организация работы по развитию
творчества молодежи

чел. 240 240

Организация работы по социальной
поддержки молодежи

чел. - -

Организация проведения районных
спортивных мероприятий и спарта-
киад

чел. 36 36

МКУ «Салтовское культурно – досуговое объединение»

Показатели Библиотеки
план 2019г

Исполнено
2019г

Клубы
план
2019г

Исполнено
2019г

Количество мероприятий - - 149 163
Обслужено читателей (тыс.
чел.)

0,400 0,400 -

Число посещений (тыс. чел.) 4,5 4,5 2,05 2,87
Выдано книг (тыс. экземпля-
ров)

10,0 10,0 - -

Приложение 8 к решению

Салтовской cельской Думы

ОТЧЕТ
о доходах и расходах муниципального дорожного фонда

Салтовского сельского поселения за 2019 год.

№
п/п

Наименование показателей План
2019

Факт
2019

1 2  3
 ДОХОДЫ – всего: 345,2 370
 в том числе:
а)  Остаток средств фонда на 1 января очередного финансового года 14
б) Средства бюджета Салтовского сельского поселения в размере прогнозируемых

поступлений от:

 транспортного налога;
 акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, мотор-

ные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, произ-
водимые на территории Российской Федерации;

331,2 370

 доходов от использования имущества, входящего в состав автомобильных дорог об-
щего пользования местного значения;

 передачи в аренду земельных участков, расположенных в полосе отвода автомобиль-
ных дорог общего пользования местного значения;

 безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц, в том числе добро-
вольных пожертвований, на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отно-
шении автомобильных дорог общего пользования местного значения;

 денежных средств, поступающих в местный бюджет от уплаты неустоек (штрафов,
пеней), а также от возмещения убытков муниципального заказчика, взысканных в
установленном порядке в связи с нарушением исполнителем (подрядчиком) условий
муниципального контракта или иных договоров, финансируемых за счет средств до-
рожного фонда, или в связи с уклонением от заключения таких контрактов или иных
договоров;

 платы по соглашениям об установлении частных сервитутов в отношении земельных
участков в границах полос отвода автомобильных дорог общего пользования местно-
го значения в целях строительства (реконструкции), капитального ремонта объектов
дорожного сервиса, их эксплуатации, установки и эксплуатации рекламных конструк-
ций;

 платы по соглашениям об установлении публичных сервитутов в отношении земель-
ных участков в границах полос отвода автомобильных дорог общего пользования
местного значения в целях прокладки, переноса, переустройства инженерных комму-
никаций, их эксплуатации;

 платы за оказание услуг по присоединению объектов дорожного сервиса к автомо-
бильным дорогам общего пользования местного значения;

 платы за выдачу органом местного самоуправления специального разрешения на
движение по автомобильной дороге транспортного средства, осуществляющего пере-
возки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов;

 платы в счет возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам общего поль-
зования местного значения транспортными средствами, осуществляющими перевозки
тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов

в) Субсидий из областного бюджета на формирование муниципального дорожного фон-
да Салтовского сельского поселения

г) Иных поступлений, не противоречащих законодательству Российской Федерации и
Волгоградской области

 РАСХОДЫ – всего:
 в том числе:
а) содержание и ремонт действующей сети автомобильных дорог общего пользования

местного значения и искусственных сооружений на них;
345,2 110,6

б) проектирование, строительство (реконструкция) и капитальный ремонт
автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных
сооружений на них;

в) проведение проектно-изыскательских работ в области дорожной деятельности;

г) капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проез-
дов к дворовым территориям многоквартирных домов;

д) приобретение дорожно–строительной техники, необходимой для осуществления до-
рожной деятельности;

е) создание резерва средств муниципального дорожного фонда;
ж) реализация прочих мероприятий, необходимых для развития и функционирования

сети автомобильных дорог общего пользования местного значения

 Итого: 345,2
 110,6